（様式１） 登録番号

大阪府住宅供給公社 理事長 様

　　申請者（本店） 　〒   　　  -

所 在 地 実印

商号又は名称

代 表 者

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

　　　本書作成責任者 所 属 ・ 氏 名

連絡先（電話番号）

　　　（注） ・ 商号（名称）、代表者、代理人の変更はフリガナを必ず付けて下さい。
　　　　 　　・ 書ききれない場合は、適宜用紙を付けて下さい。
　　　　　 　・ 添付書類の商業登記簿謄本、建設業許可証明書は、発行後３カ月以内のものを提出して下さい。

　　　　大阪府住宅供給公社

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

登　　 　録　　 　事　 　　項　 　　変　 　　更　 　　届

入　　札　　等　　参　　加　　資　　格　　に　　係　　る

お届けします。

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

 　現在、登録されている事項について、下記のとおり変更しましたので、関係書類を添付して

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

作成日

新旧

　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　フリガナ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

変更事項